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€1,83

IMPERDÍVEL  DOSES DE FRUTA 
 COMPAL 
ESSENCIAL 
 KIDS/ PÊSSEGO/ PERA/ MANGA
EMB.: 3 X 110 ML
5,55€/L 
 UNID. 

€3,29

IMPERDÍVEL  GELADO 
 CORNETTO 
 CLÁSSICO/ CHOCOLATE/ 
MORANGO
EMB.: 6 X 90 ML
6,09€/L 
 UNID. 

€1,79

IMPERDÍVEL  ÓLEO ALIMENTAR 
 FULA 
 EMB.: 1 L 
 UNID. 

€0,85

IMPERDÍVEL  ESPARGUETE 
 MILANEZA 
 EMB.: 500 G
1,70€/KG 
 UNID. 

€13,99

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 SAGRES 
 TARA PERDIDA
EMB.: 30 X 25 CL
1,87€/L 
 UNID. 

€0,47
GARRAFA

€3,29

IMPERDÍVEL  VINHO 
 JOÃO PIRES/ 
B.S.E. 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,39€/L 
 UNID. 

€4,79  PORTO 
 OFFLEY 
 WHITE/ RUBY/ TAWNY
GARRAFA: 75 CL
6,39€/L 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  PASTA DENTÍFRICA 
TOTAL 
 COLGATE 
 BRANQUEADORA/ DETOX/ 
FRESCURA ATIVA
EMB.: 75 ML
39,87€/L 
 UNID. 

€1,85

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA 
 SUPER POP 
 MAÇÃ/ LIMÃO
EMB.: 700 ML
2,64€/L 
 UNID. 

€2,35  QUEIJO 
FLAMENGO 
 TERRA 
NOSTRA 
 FATIAS
ORIGINAL/ -50% GORDURA
EMB.: 200 G
11,75€/KG 
 UNID. 

€2,39

IMPERDÍVEL  FIAMBRE PERNA/ 
PEITO DE PERU 
 NOBRE 
 EXTRA FATIAS FINAS
BRASEADO/ ORIGINAL
EMB.: 110 G / 120 G
21,73€/KG / 19,92€/KG 
 UNID. 

Aproveite 
Vizinho!

€0,99

IMPERDÍVEL

 ATUM EM ÓLEO 
 BOM PETISCO 
 EMB.: 78 G
12,69€/KG 
 UNID. 

PROTEJA O 
AMBIENTE VEJA O 
FOLHETO ONLINE

Volto rápido!
Fui à loja do vizinho buscar...

De 8 a 19 de junho de 2023
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FrescosFrescos

€1,99  SALADA 
CAMPESTRE/ 
SELVAGEM/ SUBLIME 
 CONTINENTE 
SELEÇÃO 
 EMB.: 150 G
13,27€/KG 
 UNID. 

 100g fi ca a 
1,13€ 

€11,29

IMPERDÍVEL  QUEIJO DE 
MISTURA 
 TRÊS IGREJAS 
 REGULAR/ BARRADO/ 
PIMENTA  DA TERRA 
 KG 

€1,29
 SOPA DE AGRIÃO/  
CREME CENOURA 
 COZINHA 
CONTINENTE 
 EMB.: 400 G
3,23€/KG 
 UNID. 

€1,99  MORANGO 
 CONTINENTE 
 EMB.: 500 G
3,98€/KG 
 UNID. 

€4,49  ABACATE HASS 
 PRONTO A COMER 
 KG 

€1,12

IMPERDÍVEL  CURGETE VERDE 
 CATEGORIA I 
 KG 

€2,49  COUVE BRÓCOLO 
 CONTINENTE 
 INTEIRO 
 KG 

€1,65

IMPERDÍVEL  QUEIJO CREME 
CLASSIC 
 ERU 
 EMB.: 135 G
12,22€/KG 
 UNID. €1,79

IMPERDÍVEL  QUEIJO FRESCO P/ 
BARRAR 
 PHILADELPHIA 
 ERVAS FINAS/ SALMÃO/ TRUFA
EMB.: 150 G
11,93€/KG 
 UNID. 

€2,99  CESTO C/ 3 
QUEIJOS 
 MONTIQUEIJO 
 EMB.: 3 X 90 G
11,07€/KG 
 UNID. 

€4,99  QUEIJO VACA/ 
OVELHA 
AMANTEIGADO/ 
MEIO GORDO 
 LIMIANO 
 S/ CASCA
EMB.: 450 G
11,09€/KG 
 UNID. 

 100g fi ca a 
1,03€ 

€10,29  QUEIJO 
FLAMENGO 
 MIMOSA 
 BARRA 
 KG 

 100g fi ca a 
1,15€ 

€11,49  QUEIJO INTEIRO 
PRATO 
 ILHA AZUL 
 KG 

€1,69

IMPERDÍVEL  LINGUIÇA/  
CHOURIÇO 
CORRENTE 
 SICASAL 
 EMB.: 150 G / 200 G
11,27€/KG / 8,45€/KG 
 UNID. 

€2,65  PRESUNTO 
 CASA DO 
MONTE 
 FATIAS
EMB.: 150 G
17,67€/KG 
 UNID. 

 100g fi ca a 
1,30€ 

€12,99  FIAMBRE PERNA 
EXTRA 
 SICASAL 
 PEQUENO 
 KG 

 100g fi ca a 
1,78€ 

 100g fi ca a 

€17,75  PEITO PERU/ 
FRANGO/ 
SALAME EXTRA 
 CAMPOFRIO 
 FORNO DE LENHA 
 KG 

€1,18

IMPERDÍVEL  PÃO DE FORMA/ 
HAMBÚRGUER/ 
HOT DOG/ MINI 
TOSTAS 
 BIMBO 
 VÁRIAS GRAMAGENS
3,15€/2,46€/5,36€/3,58€/11,80€/
KG 
 UNID. 

€1,88

IMPERDÍVEL  PÃO RÚSTICO 
 BIMBO 
 THE RUSTIK BAKERY
EMB.: 450 G / 400 G
4,18€/KG / 4,70€/KG 
 UNID. 

€1,65

IMPERDÍVEL  PÃO DE FORMA 
 PANRICO 
 0% AÇÚCAR RÚSTICO/
C/ CÔDEA FAMILIAR/ 
EMB.: 750 G / 375 G
2,20€/KG / 4,40€/KG 
 UNID. €1,89

IMPERDÍVEL  PÃO DE LEITE 
 BRIOCHE 
PASQUIER 
 EMB.: 350 G
5,40€/KG 
 UNID. €0,59

IMPERDÍVEL  PASTEL DE NATA/ 
CROISSANT/ 
JESUITA 
 PANIDOR 
 SIMPLES/ C/ OVO
EMB.: 80 G / 100 G
7,38€/KG / 5,90€/KG 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  BOLO MAÇÃ/ 
CHOCOLATE/  
IOGURTE/ C/ 
NOZES 
 GILMAR 
 EMB.: 400 G
9,98€/KG 
 UNID. 

1,291,291,

2



PeixariaPeixaria

Laticínios

CongeladosCongelados

NãoNão
esquecer!esquecer!

€2,82

IMPERDÍVEL  BARRINHAS 
PANADAS 
 PESCANOVA 
 S/ GLÚTEN
SALMÃO/ PESCADA/ C/ LIMÃO
EMB.: 300 G
9,40€/KG 
 UNID. 

€0,86  LEITE UHT 
 AGROS 
 MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€1,08  LEITE UHT S/ 
LACTOSE 
 MIMOSA 
 MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€1,43  LEITE C/ 
CHOCOLATE 
 AGROS 
 EMB.: 4 X 200 ML
1,79€/L 
 UNID. 

€0,87  NATA UHT 
 AGROS 
 EMB.: 200 ML
4,35€/L 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL  CREME P/ BARRAR 
 PLANTA 
 ORIGINAL
EMB.: 900 G
5,54€/KG 
 UNID. 

€2,39

IMPERDÍVEL  CREME CULINÁRIO 
 BECEL 
 EMB.: 450 G
5,31€/KG 
 UNID. 

€1,88

IMPERDÍVEL  IOGURTE BIFIDUS 
LÍQUIDO 
 ACTIVIA 
 CEREAIS/ MORANGO/ 
FRUTOS SILVESTRES
EMB.: 4 X 155 G
3,03€/KG 
 UNID. 

€2,16

IMPERDÍVEL  IOGURTE LÍQUIDO 
S/ LACTOSE 
 YOGGI 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 160 G
3,38€/KG 
 UNID. 

€1,21

IMPERDÍVEL  IOGURTE SÓLIDO 
 YO PRO 
 BAUNILHA/ MIRTILO/ 
MANTEIGA AMENDOIM
EMB.: 160 G
7,56€/KG 
 UNID. 

€2,19

IMPERDÍVEL  IOGURTE LÍQUIDO 
S/ LACTOSE 
 NUTRÉGI 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 170 G
3,22€/KG 
 UNID. €0,99

IMPERDÍVEL  IOGURTE SÓLIDO 
PROTEICO 
 LINDAHLS 
 STRACCIATELA/ FRAMBOESA/ 
MORANGO & LIMA
EMB.: 160 G
6,19€/KG 
 UNID. 

€1,78

IMPERDÍVEL  IOGURTE INFANTIL 
SUPER MÁRIO/ 
PINTAROLAS 
 DANONE 
 MORANGO/ BAUNILHA
EMB.: 2 X 110 G
8,09€/KG 
 UNID. 

€2,82

IMPERDÍVEL  ERVILHAS 
 IGLO 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 700 G
4,03€/KG 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL  DOURADINHOS 
PEIXE/ SALMÃO 
 CAPITÃO 
IGLO 
 ULTRACONGELADOS
EMB.: 420 G / 280 G
11,88€/KG / 17,82€/KG 
 UNID. 

€4,69

IMPERDÍVEL  BARRINHAS DE 
PESCADA ÓMEGA 3 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 450 G
10,42€/KG 
 UNID. €7,89

IMPERDÍVEL  BARRINHAS DE 
PESCADA 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 1.2 KG
6,58€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  CREME P/ BARRAR 
 BECEL 
 ORIGINAL
EMB.: 400 G
7,48€/KG 
 UNID. 

€1,87

IMPERDÍVEL  BEBIDA VEGETAL 
 ALPRO 
 NOT MILK
CLÁSSICA / LIGHT
EMB.: 1 L 
 UNID. 

 BEBIDA VEGETAL  BEBIDA VEGETAL 

€10,99

IMPERDÍVEL  POSTAS DE 
BACALHAU 4 MESES 
DE CURA MSC 
 RIBERALVES 
 DEMOLHADO 
ULTRACONGELADO
EMB.: 750 G
14,65€/KG 
 UNID. 

€3,44

IMPERDÍVEL  TIRAS DE POTA 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 500 G
6,88€/KG 
 UNID. 

€4,49

IMPERDÍVEL  MIOLO DE 
CAMARÃO 
GRANDE 40/60 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADOS
EMB.: 200 G
22,45€/KG 
 UNID. 

€6,89  FILETE DE PESCADA 
 BEIRANOVA 
 HIGIENIZADO 
 KG €9,99

IMPERDÍVEL  TRANCHES DE 
SALMÃO SELVAGEM 
MSC 
 IGLO 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 250 G
39,96€/KG 
 UNID. 
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€3,99

IMPERDÍVEL  CROCANTES 
DE FRANGO 
RECHEADOS 
 IGLO 
 CORDON BLEU/ ESPINAFRES/
QUEIJO & FIAMBRE
EMB.: 200G/ 204G/ 300G
19,95€/ 19,56€/ 13,30€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  ARROZ AGULHA 
 LOURO 
 EMB.: 1 KG 
 UNID. 

 NO ATUM NATURAL DA MARCA 

BOM PETISCO (EMB.:84G/140G/ 

270G) 

DESCONTO

EM CARTÃO

25%%

€6,99

IMPERDÍVEL  HAMBÚRGUER S/ 
GLÚTEN 
 CAPITÃO 
IGLO 
 ULTRACONGELADOS
VACA/ FRANGO
EMB.: 640 G / 480 G
10,92€/KG / 14,56€/KG 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  GELADO MINI 
 MAGNUM 
 DOUBLE MAGNUM/ CARAMEL
GOLD/ REMIX
EMB.: 360 ML/ 330 ML
11,08€/L / 12,09€/L 
 UNID. €5,49

IMPERDÍVEL  GELADO 
 HÄAGEN-DAZS 
 MINI CUPS COLLECTION
FRUIT/ CHOCOLATE/ CARAMELO
EMB.: 380 ML
14,45€/L 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  GELADO 
 SWEE 
 CHOCOLATE/ BAUNILHA
-90% / -70% AÇÚCARES
EMB.: 500 ML
7,98€/L 
 UNID. 

€1,75

IMPERDÍVEL  FLOCOS CEVADA/ 
TRIGO 
 SALUTEM 
 INTEGRAL TOSTADO
EMB.: 250 G
7€/KG 
 UNID. 

€3,15  MANTEIGA DE 
AMENDOIM 
 PROZIS 
 EMB.: 500 G
6,30€/KG 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL  AZEITE VIRGEM 
 OLIVEIRA DA 
SERRA 
 VERSÁTIL  PET
EMB.: 0.75 L
6,65€/L 
 UNID. €5,29

IMPERDÍVEL  AZEITE 
 GALLO 
 SUBTIL
EMB.: 0.75 L
7,05€/L 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  SÊMOLA/ FARINHA 
DE MILHO 
 ESPIGA 
 S/ FERMENTO
EMB.: 500 G
1,98€/KG 
 UNID. 

€0,95

IMPERDÍVEL  MASSA 
 MILANEZA 
 GRANDE RISCADO
MACARRONETE/ COTOVELOS/ 
MACARRÃO
EMB.: 500 G
1,90€/KG 
 UNID. 

€0,75

IMPERDÍVEL  SARDINHAS EM 
ÓLEO / TOMATE 
 LÍDER 
 REGULAR/ PICANTE
EMB.: 78 G / 84 G
9,62€/KG / 8,93€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  VINAGRE 
 CRISTAL 
 VINHO TINTO / BRANCO/ 
SIDRA
EMB.: 500 ML
1,98€/L 
 UNID. 

€1,69

IMPERDÍVEL  CALDOS 8 CUBOS 
 KNORR 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 80 G
21,13€/KG 
 UNID. 

€1,65

IMPERDÍVEL  SNACKS 
 DORITOS 
 TEX MEX
EMB.: 120 G
13,75€/KG 
 UNID. €1,45

IMPERDÍVEL  BATATAS FRITAS 
 RUFFLES/
LAY’S 
 ORIGINAL/ PRESUNTO/ 
GOURMET
EMB.: 120G/ 122G/ 130G
12,08€ / 11,89€/ 11,15€/KG 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL  GELADO 
 BEN & JERRY’S 
 COOKIE DOUGH/ 
PEANUT BUTTER/ 
STRAWBERRY CHEESECAKE
EMB.: 465 ML
10,73€/L 
 UNID. 

€2,69  H2O INFUSÃO 
 PROZIS 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 8X9G
EMB.: 72 G
37,36€/KG 
 UNID. 

€1,05

IMPERDÍVEL  FARINHA DE TRIGO 
 NACIONAL 
 S/ FERMENTO
EXTRA FINA/ T65
EMB.: 1 KG 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  GELATINAS 10 
KCAL 
 ROYAL 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 31 G
48,06€/KG 
 UNID. 

€1,35

IMPERDÍVEL  CHOCOLATE 
CULINÁRIA 
 PANTAGRUEL 
 EMB.: 200 G
6,75€/KG 
 UNID. 

€2,54  KÉFIR 
 NESTLÉ 
 NATURAL/ MORANGO
EMB.: 6 X 100 G
4,23€/KG 
 UNID. 

4
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€1,49

IMPERDÍVEL  BOLACHAS 
 CHIPS AHOY! 
 ORIGINAL
EMB.: 128 G
11,64€/KG 
 UNID. 

 Cápsula
fi ca a 
0,32€ 

€3,15

IMPERDÍVEL  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 DELTA Q 
 AQTIVUS/ MYTHIQ/
QONVICTUS/QHARISMA
EMB.: 10 CÁPSULAS
  UNID. 

€1,35  REFRIGERANTE C/ 
GÁS 
 COCA-COLA 
 ORIGINAL / S/ AÇÚCAR 
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€1,25

IMPERDÍVEL  BOLACHAS/ 
WAFERS 
 TRIUNFO 
 DE AVEIA/ CHOCOLATE
EMB.: 190 G / 146 G
6,58€/KG / 8,56€/KG 
 UNID. 

€2,25

IMPERDÍVEL  BOLO FARCI 
 MIDI 
 CACAU/ MORANGO/ AVELÃ
EMB.: 280 G
8,04€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  DRAGEIAS DE 
CHOCOLATE 
 M&M’S/ 
MALTESERS 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 200G/160G/170G/148.5G
14,95€/18,69€/17,59€/20,13€/KG 
 UNID. 

€3,79

IMPERDÍVEL  FLOCOS DE 
CEREAIS 
 NESTUM 
 MEL
EMB.: 600 G
6,32€/KG 
 UNID. 

€3,49

IMPERDÍVEL  CEREAIS 
 CHOCAPIC 
 ORIGINAL
EMB.: 625 G
5,58€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  GRANOLA DE 
AVEIA 
 FITNESS 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 300 G
9,97€/KG 
 UNID. 

€1,85

IMPERDÍVEL  MARMELADA 
 FERBAR 
 EMB.: 400 G
4,63€/KG 
 UNID. 

€2,59

IMPERDÍVEL  CAFÉ 
 SICAL 
 TRADIÇÃO
EMB.: 250 G
10,36€/KG 
 UNID. 

€2,55

IMPERDÍVEL  CAFÉ SOLÚVEL 
 DELTA 
 NORMAL
EMB.: 100 G
25,50€/KG 
 UNID. 

 Pastilha
fi ca a 
0,18€ 

€2,89

IMPERDÍVEL  PASTILHAS DE CAFÉ 
MOÍDO TORRADO 
 DELTA 
 LOTE CHÁVENA/ PLATINUM/ 
DESCAFEÍNADO
EMB.: 16 UNID
  UNID. 

 Cápsula
fi ca a 
0,34€ 

€5,49  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 DOLCE 
GUSTO 
 VÁRIOS AROMAS
EMB.: 16 CÁPSULAS
  UNID. 

 Cápsula
fi ca a 
0,29€ 

€29,00

 KIT 100 CÁPSULAS 
+ OFERTA MÁQUINA 
 KAFFA 
 EMB.: 1 UNID 
 UNID. 

€0,83

IMPERDÍVEL  ÁGUA C/ GÁS 
 PEDRAS 
SALGADAS 
 NATURAL
PET
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€1,35

IMPERDÍVEL  NÉCTAR VITAL/ 
CLÁSSICO 
 COMPAL 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 3 X 20 CL
2,25€/L 
 UNID. 

€3,90

IMPERDÍVEL  ICE TEA 
 LIPTON 
 PÊSSEGO / MANGA / LIMÃO
EMB.: 6 X 25 CL
2,60€/L 
 UNID. 

€1,20

IMPERDÍVEL  REFRIGERANTE C/ 
GÁS/ ICE TEA 
 FANTA/
SPRITE/
NESTEA 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 1.5 L
0,80€/L 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  REFRIGERANTE C/ 
GÁS 
 PEPSI 
 COLA
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€1,19

IMPERDÍVEL  REFRIGERANTE C/ 
GÁS 
 SEVEN UP 
 ORIGINAL LIMA LIMÃO
EMB.: 1.25 L
0,95€/L 
 UNID. 

€4,80  REFRIGERANTE C/ 
GÁS 
 COCA-COLA 
 LATA SLEEK
ORIGINAL/ S/ AÇÚCAR/ 
S/ AÇUCAR S/ CAFEÍNA
EMB.: 6 X 33 CL
2,42€/L 
 UNID. 

€1,10  BEBIDA 
ENERGÉTICA 
 ROCKSTAR 
 ORIGINAL/ ZERO/ 
GOIABA/ MANDARINE
EMB.: 50 CL
2,20€/L 
 UNID. 5
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PetCarePetCare

€12,89

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 TARA PERDIDA
MINI
EMB.: 30 X 20 CL
2,15€/L 
 UNID. 

€0,43
GARRAFA

€3,39

IMPERDÍVEL  COCKTAIL 
AROMATIZADO 
 CASAL 
GARCIA 
 FRUITZY
PERA/ MELÃO/ 
MORANGO/ PÊSSEGO
GARRAFA: 75 CL
4,52€/L 
 UNID. 

€1,35

IMPERDÍVEL  SNACK P/ CÃO 
 PEDIGREE 
 RODEO VACA
EMB.: 70 G
19,29€/KG 
 UNID. 

€8,69

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 CORONA/ 
CORONITA 
 TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 35.5 CL / 6 X 21 CL
4,08€/L / 6,90€/L 
 UNID. 

€0,96

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 HEINEKEN 
 LATA
ORIGINAL
EMB.: 33 CL
2,91€/L 
 UNID. 

€1,75  CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 SAGRES 
 TARA PERDIDA
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€3,19

IMPERDÍVEL  VINHO 
 CASAL 
GARCIA 
 VERDE BRANCO DOC/ ROSÉ/
REGIONAL MINHO SWEET
GARRAFA: 75 CL
4,25€/L 
 UNID. 

€6,74

IMPERDÍVEL  VINHO 
 MATEUS 
 ROSÉ
GARRAFA: 1.5 L
4,49€/L 
 UNID. 

€3,79

IMPERDÍVEL  VINHO 
 370 LÉGUAS 
 DOC DOURO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,05€/L 
 UNID. 

€2,19

IMPERDÍVEL  VINHO 
 PORTA DA 
RAVESSA 
 DOC ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
2,92€/L 
 UNID. 

€2,69

IMPERDÍVEL  VINHO 
 MONTE DE 
PINHEIROS 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,59€/L 
 UNID. 

€4,19

IMPERDÍVEL  VINHO 
 DOM 
MARTINHO 
 ALENTEJO
TINTO
GARRAFA: 75 CL
5,59€/L 
 UNID. 

€19,79

IMPERDÍVEL  GIN 
 TANQUERAY 
 GARRAFA: 70 CL
28,27€/L 
 UNID. 

€15,35

IMPERDÍVEL  WHISKY 
 JOHNNIE 
WALKER 
 RED LABEL
GARRAFA: 70 CL
21,93€/L 
 UNID. 

€17,99  WHISKY/  BEBIDA 
ESPIRITUOSA 
 JAMESON 
 ORIGINAL/ ORANGE
GARRAFA: 70 CL
25,70€/L 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  BISCOITO P/ CÃO 
 PEDIGREE 
 BISCROK
EMB.: 500 G
5,98€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  BISCOITO P/ CÃO 
 PEDIGREE 
 MARKIES
EMB.: 500 G
5,98€/KG 
 UNID. 

€1,79

IMPERDÍVEL  SNACK P/ CÃO 
 PEDIGREE 
 TASTY MINIS
CUBES/ CHEESY
EMB.: 130 G / 140 G
13,77€/KG / 12,79€/KG 
 UNID. 

€7,39

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 CARLSBERG 
 TARA PERDIDA
EMB.: 12 X 25 CL
2,46€/L 
 UNID. 

€0,62
GARRAFA

€2,99

IMPERDÍVEL  VINHO 
 FIUZA 
 TEJO 3 CASTAS
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,99€/L 
 UNID. 

€5,59

IMPERDÍVEL  VINHO 
 TRINCA 
BOLOTAS 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
7,45€/L 
 UNID.  UNID.  UNID. 

€4,89

IMPERDÍVEL  ESPUMANTE 
 DANÚBIO 
 BRUTO/ MEIO SECO/ DOCE
GARRAFA: 75 CL
6,52€/L 
 UNID. €14,79

IMPERDÍVEL  GIN 
 THE FOXTALE 
 C/ OFERTA LATA
EMB.: 70 CL
C/ OFERTA DE LATA
21,13€/L 
 UNID. 

 oferta incluída 
na embalagem 

6



LIMPEZA

E HIGIENE

ROUPA

HIGIENICAMENTE

LIMPA

€12,49

IMPERDÍVEL

 DETERGENTE 
LÍQUIDO P/ 
MÁQUINA ROUPA 
 PERSIL 
 UNIVERSAL
EMB.: 65 DOSES
0,19€/DOSE 
 UNID. 

€13,99

IMPERDÍVEL  DETERGENTE PÓ P/ 
MÁQUINA ROUPA 
 PERSIL 
 UNIVERSAL
EMB.: 70 DOSES
0,20€/DOSE 
 UNID. 

€14,99

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
LÍQUIDO P/ 
MÁQUINA ROUPA 
 PERSIL 
 SABÃO AZUL & BRANCO
EMB.: 100 DOSES
0,15€/DOSE 
 UNID. 

€9,99

IMPERDÍVEL  DETERGENTE PÓ P/ 
MÁQUINA ROUPA 
 PERSIL 
 SABÃO AZUL & BRANCO
EMB.: 55 DOSES
0,18€/DOSE 
 UNID. 

€9,99

IMPERDÍVEL

 DETERGENTE 
LÍQUIDO P/ 
MÁQUINA ROUPA 
 XTRA 
 UNIVERSAL/ COLOR
EMB.: 70 DOSES
0,14€/DOSE 
 UNID. 

€8,99

IMPERDÍVEL

 DETERGENTE 
CÁPSULAS P/ 
MÁQUINA ROUPA 
 XTRA 
 UNIVERSAL/ AROMATHERAPY
EMB.: 50 DOSES
0,18€/DOSE 
 UNID. 

€2,09

IMPERDÍVEL

 LAVA TUDO 
 SONASOL 
 CAMOMILA/ AMONIACAL
EMB.: 1.3 L / 1.25 L
1,61€/L / 1,67€/L 
 UNID. 

€2,79

IMPERDÍVEL

 LAVA TUDO 
 SONASOL 
 BRILHANTE EFEITO REPARADOR
MADEIRAS/ FLORAL
EMB.: 1.1 L
2,54€/L 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL

 SPRAY MULTIUSOS 
 SONASOL 
 BRILHANTE
LIMPA VIDROS/ 
DESENGORDURANTE
EMB.: 500 ML
3,98€/L 
 UNID. 

€4,49

IMPERDÍVEL  BLOCOS 
SANITÁRIOS 
 BREF 
 PODER ATIVO 
EUCALIPTO/ AZUL FLORAL
EMB.: 3 UNID
1,50€/UNID 
 UNID. 

€3,49

IMPERDÍVEL

 ANTITRAÇAS 
 DUM DUM 
 ARMADILHA ALIMENTOS
EMB.: 2 UNID
1,75€/UNID 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL

 ANTITRAÇAS 
 DUM DUM 
 MAÇÃ VERDE/
BOLSINHAS LAVANDA
EMB.: 2 UNID / 20 UNID
1,50€/UNID / 0,15€/UNID 
 UNID. 

€3,39

IMPERDÍVEL

 BLOCOS 
SANITÁRIOS 
 BREF 
 MAGNÓLIA/
ARTIC OCEAN
EMB.: 2 UNID
1,70€/UNID 
 UNID. €4,19

IMPERDÍVEL

 INSETICIDA SPRAY 
 DUM DUM 
 MOSCAS & MOSQUITOS
EMB.: 300 ML
13,97€/L 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL

 AMACIADOR 
CONCENTRADO 
 VERNEL 
 AROMATERAPIA 
VIOLETA/ GOLD/ MALDIVAS 
EMB.: 70 DOSES
0,06€/DOSE 
 UNID. 

€10,99

IMPERDÍVEL

 INSETICIDA 
ELÉTRICO 
 DUM DUM 
 MELGAS & MOSQUITOS
135 NOITES
EMB.: 3 UNID
3,66€/UNID 
 UNID. 

€11,25

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
CÁPSULAS P/ 
MÁQUINA ROUPA 
 PERSIL 
 HIGIENE
EMB.: 40 DOSES
0,28€/DOSE 
 UNID. 

7



Higiene e Limpeza do larHigiene e Limpeza do larHigiene e Limpeza do larHigiene e Limpeza do larNãoNão
esquecer!esquecer!

€1,89

IMPERDÍVEL  TOALHITAS 
 DODOT 
 CUIDADO TOTAL
EMB.: 48 UNID
0,04€/UNID 
 UNID. 

€3,89

IMPERDÍVEL  CHAMPÔ/  
CONDICIONADOR 
 ELVIVE 
 COLOR VIVE/ DREAM LONG
EMB.: 400 ML / 300 ML
9,73€/L / 12,97€/L 
 UNID. 

€8,99

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA 
 FINISH 
 ALL IN 1 REGULAR
EMB.: 42 DOSES
0,21€/DOSE 
 UNID. 

€4,19

IMPERDÍVEL  ELIXIR BUCAL 
 COLGATE 
 PLAX
TEA & LEMON/ SOFT MINT
EMB.: 500 ML
8,38€/L 
 UNID. 

€13,85

IMPERDÍVEL  FRALDAS 
 DODOT 
 CUIDADO TOTAL
T3/ T4/ T5
EMB.: 46/ 40/ 36 UNID
0,30€/ 0,35€ / 0,38€/UNID 
 UNID. €2,25

IMPERDÍVEL  TAMPÃO DIGITAL 
 O.B. 
 PROCOMFORT
MINI/ NORMAL/ SUPER
EMB.: 16 UNID
0,14€/UNID 
 UNID. €8,99

IMPERDÍVEL  CUECA DE 
INCONTINÊNCIA 
 TENA 
 MEN
M/ L
EMB.: 9 UNID / 8 UNID
1€/UNID / 1,12€/UNID 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  GEL DE BANHO 
 VASELINE 
 AMÊNDOAS DOCES/ ROSAS 
& JASMIM
EMB.: 700 ML
4,27€/L 
 UNID. €3,59

IMPERDÍVEL  GEL DE BANHO 
 FENO 
 MEL/ OLIVA/
ÁGUA MICELAR
EMB.: 700 ML
5,13€/L 
 UNID. €3,59

IMPERDÍVEL  GEL DE BANHO 
 AXE 
 DARK TEMPTATION/ BLACK
EMB.: 400 ML
8,98€/L 
 UNID. 

€2,29

IMPERDÍVEL  SABONETE 
LÍQUIDO 
 PALMOLIVE 
 LEITE & MEL/ NUTRITIVO
EMB.: 300 ML
7,63€/L 
 UNID. 

€2,69

IMPERDÍVEL  DESODORIZANTE  
SPRAY/ ROLL ON 
 REXONA 
 TROPICAL/ BIORYTHM
EMB.: 150 ML / 50 ML
17,93€/L / 53,80€/L 
 UNID. 

€3,55

IMPERDÍVEL  LOÇÃO 
CORPORAL 
 NIVEA 
 NUTRITIVO/ SUAVIZANTE
EMB.: 250 ML
14,20€/L 
 UNID. €4,45

IMPERDÍVEL  ÁGUA MICELAR 
 GARNIER 
 EMB.: 400 ML
11,13€/L 
 UNID. 

€8,75

IMPERDÍVEL  CREME DE ROSTO/ 
OLHOS 
 NIVEA 
 Q10 ANTIRRUGAS 
DIA/ NOITE
EMB.: 50 ML / 15 ML
175€/L / 583,33€/L 
 UNID. 

€4,15

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA 
 FAIRY 
 MAXI PODER
ORIGINAL/ LIMÃO
EMB.: 640 ML
6,48€/L 
 UNID. 

€2,69

IMPERDÍVEL  SPRAY EXPRESS 
 MISTOLIN 
 COZINHA/ WC
EMB.: 750 ML
3,59€/L 
 UNID. €2,49

IMPERDÍVEL  SPRAY 
DESINFETANTE 
 SANYTOL 
 COZINHAS/ MULTIUSOS/ WC
EMB.: 750 ML
3,32€/L 
 UNID. €3,99

IMPERDÍVEL  SPRAY 
DESODORIZANTE 
 SANYTOL 
 ROUPA
EMB.: 500 ML
7,98€/L 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  LIMPA MÁQUINAS 
 XAU 
 TUDO EM 1/ LIMÃO
EMB.: 250 ML
15,96€/L 
 UNID. 

€2,59

IMPERDÍVEL  SPRAY LIXÍVIA 
MOUSSE 
 NEOBLANC 
 ORIGINAL/ FLOR
EMB.: 700 ML
3,70€/L 
 UNID. €0,99

IMPERDÍVEL  ESFREGÃO/ ESPONJA 
 SCOTCH-BRITE 
 SALVA UNHAS/ VERDE/ NÃO RISCA
EMB.: 2 UNID
0,50€/UNID 
 UNID. 

€2,15

IMPERDÍVEL  PAPEL HIGIÉNICO 
 COLHOGAR 
 PROTECT ROSA
EMB.: 4 ROLOS
0,54€/ROLO 
 UNID. 

€3,89

IMPERDÍVEL  TIRA NÓDOAS GEL 
 VANISH 
 OXI GOLD
EMB.: 200 ML
19,45€/L 
 UNID. 
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Fomos premiados com o SELO DE EXCELÊNCIA em Franchising

Abra uma loja Meu Super       Saiba mais em meusuper.pt
* Prémio de reconhecimento das empresas com as melhores práticas de gestão em franchising


